令和７年８月５日

会員各位

令和７年度「事務所型税務支援従事者」の募集について

九州北部税理士会筑紫支部

支 部 長 川原 孝行

税務支援部長 久保田 勲

標題のことについて、本年も福岡県連中部支部の取組みとして、下記のとおり実施

することとなりました。

応募される方は、別紙に記入の上、８月２０日（水）までにメールまたはＦＡＸに

よりお申込み下さい。

なお、応募されますと別紙チラシ（令和６年分掲載例）の裏面に事務所名が記載さ

れ、広報されることとなります。

記

 １ 実施期間  令和８年２月２日（月）～13日（金） 予定

 ２ 実施内容  電話予約制による事務所での確定申告に関する所得税・消費税に関

する相談（譲渡等は除く）※相談時間は 30分以内

 ３ 対象支部  福岡・博多・西福岡・香椎・筑紫

 ４ 対 象 者  小規模事業者、給与及び年金所得者

 ５ 報 酬 額  8,000円～10,000円（予定）

 ６ 申 込 先  税務支援部長 久保田 勲

         E-mail：kubotax-2021@iwa.bbiq.jp

                  Fax:092-923-0059

 ７ そ の 他

   応募された方には、福岡県連中部支部より令和８年１月頃に実施要領が送付され

ます。

mailto:kubotax-2021@iwa.bbiq.jp